
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/321/2021 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały nr XXXVI/265/2021 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Jerzmanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2021 poz. 1372 z późn. zm.), art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. 2020 poz. 2028 ze późn. zm.), Rada Gminy Jerzmanowa uchwala 

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Jerzmanowa 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVI/265/2021 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 24 lutego 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się: § 4, w § 7 ust. 1 i 4, § 21; 

2) skreśla się Rozdział XI Postanowienia Końcowe; 

3) w § 7 dotychczasowym ustępom 2, 3, 5 nadaje się odpowiednio numery 1, 2, 3. 

4) dotychczasowym paragrafom od 5 do 20 nadaje się odpowiednio numery od 4 do 19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2021 r.

Poz. 4673


		2021-10-13T10:30:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




